

FECHA: 23 DE MARZO DEL 2015
 PROVEEDOR: PINTURA SUR
 DIRECCIÓN: TEGUCIGALPA M.D.C.

ALMACEN GENERAL

ENTRÉGUESE A:

Entregar antes o el día
 CREDITO

Condiciones de Pago

NOTA: El número de esta Orden debe indicarse en la factura original correspondiente. Adjuntar copia de esta Orden a los documentos de cobro respectivo y enviarlos al Departamento Administrativo y Financiero.

Favor suministrar y/o efectuar por nuestra cuenta lo siguiente considerando las condiciones que indicamos a continuación

No.	Cantidad	Unidad	DESCRIPCIÓN	Precio Unitario	Importe Total	Cárguese a	Recibi de Conformidad
1	25	GALONES	DILUYENTE POLIURETANO 411 O 426-900	390.00	9,750.00		
Sub - Total						9,750.00	
Imp.S/Ventas						1,462.50	
Total						11,212.50	
ONCE MIL DOSCIENTOS DOCE LEMPIRAS CON 50/100 PARA USO DEL PROVEEDOR			PARA USO DEL INFOP			JUSTIFICACIÓN DEL CAMBIO Vo.Bo.	
De la persona o empresa que firma:			NOTA: Usar este cuadro cuando haya variación en cantidades y precios. Cambios imprevistos en ITEM No. _____ que modifican el monto de la Orden de mas L. _____ de menos L. _____ Total de Cambio L. _____ Monto Correcto de la Orden de Compra _____ L.				
Identidad No.:							
Imp. S/R:							
Solvencia:							
R.T.N.:							

OBSERVACIONES:

ACT. 6204 CARPINTERIA TAPICERIA

Firma Autorizada
 Instituto Nacional de Formación Profesional

Firma Proveedor
 Acepto las condiciones de esta orden



INSTITUTO NACIONAL
DE FORMACIÓN PROFESIONAL
INFOP

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

BS-RE-002

VERSIÓN 01

PÁGINA de

Pag. 1

SOLICITANTE: CARPINTERIA-TAPICERIA

Sr.(es) INDUFESA

Solicitud de Suministros No. 03

Estimados señores:
Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230 - 0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
01	THINNER LACA K-032	30	GALON	314.78	9,443.40
02	FONDO LIJABLE APR (PLIURETANO)	15	GALON	720.87	10,813.05
03	LACA SATINADA (POLIURETANO)	15	GALON	807.83	12,117.45
04	CATALIZADOR PARA POLIURETANO 701-900	30	CUARTOS	242.61	7,278.30
05	CATALIZADOR PARA POLIURETANO 709-900	25	CUARTOS		no hay
06	DILUYENTE POLIURETANO 411 O 426-900	25	GALON	273.91	8,217.30
				SUB. TOTAL	47,869.50
				15% IMP.	7,180.44
				TOTAL	55,049.94

En el caso que amerite, indicar marca y modelo.
*** FAVOR ANOTAR SU R.T.N. ***
08019002282606

nota: La Laca y fondo de sherwin williams no necesito catalizador porque ya viene catalizado.

COTIZACION
PRECIOS SUJETOS
A CAMBIOS SIN
PREVIO AVISO

CONDICIONES DE PAGO

Crédito
Contado

FORMATO DE ENTREGA

Total
Parcial

LUGAR DE ENTREGA

Oficinas del INFOP
Almacén Proveedor

TIEMPO DE ENTREGA

Inmediato

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización _____

JEFE DE PROVEEDURÍA

COTIZACIÓN QUE NO CONTENGA TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERÁ RECHAZADA

INDUFESA
COMERCIAL
VILLAS DEL SOL
SALIDA A DANLI, TEGUCIGALPA
PBX 230-2769, FAX: 230-2778



INSTITUTO NACIONAL
DE FORMACIÓN PROFESIONAL
INFOP

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

No. 000079

BS-RE-002

VERSIÓN 01

PÁGINA

de

Pag. 1

SOLICITANTE: CARPINTERIA-TAPICERIASr.(es) LARACH Y CIA Solicitud de Suministros No. 03

Estimados señores:

Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230 - 0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
01	THINNER LACA K-032	30	GALON	286.96	8,608.80
02	FONDO LIJABLE APR (PLIURETANO)	15	GALON	NO Hay	
03	LACA SATINADA (POLIURETANO)	15	GALON	NO Hay	
04	CATALIZADOR PARA POLIURETANO 701-900	30	CUARTOS	NO Hay	
05	CATALIZADOR PARA POLIURETANO 709-900	25	CUARTOS	NO Hay	
06	DILUYENTE POLIURETANO 411 O 426-900	25	GALON	NO Hay	
En el caso que amerite, indicar marca y modelo. *** FAVOR ANOTAR SU R.T.N. ***				SUB. TOTAL	8,608.80
				15% IMP.	1,291.32
				TOTAL	9,900.12

CONDICIONES DE PAGO

Crédito

Contado

FORMATO DE ENTREGA

Total

Parcial

LUGAR DE ENTREGA

Oficinas del INFOP

Almacén Proveedor

TIEMPO DE ENTREGA

Inmed. a fr

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización

JEFE DE PROVEEDURÍA

LARACH & CIA., S. de R. L. de C.V.

M. Marco Brito
COTIZANTE

COTIZACIÓN QUE NO CONTenga TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA



INSTITUTO NACIONAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL INFOP

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

BS-RE-002

VERSIÓN 01

PÁGINA de

SOLICITANTE: CARPINTERIA-TAPICERIA

Pag. 1

Sr.(es) Pinturas Sur De Honduras Solicitud de Suministros No. 03

Estimados señores:
Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230 - 0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
01	THINNER LACA K-032	30	GALON	299.70	8,991.00
02	FONDO LIJABLE APR (PLIURETANO)	15	GALON	477.70	7,165.50
03	LACA SATINADA (POLIURETANO)	15	GALON	556.75	8,351.25
04	CATALIZADOR PARA POLIURETANO 701-900	30	CUARTOS	175.10	5,253.00
05	CATALIZADOR PARA POLIURETANO 709-900	25	CUARTOS	142.80	3,570.00
06	DILUYENTE POLIURETANO 411 O 426-900	25	GALON	390.00	9,750.00
				SUB. TOTAL	43,080.75
				15% IMP.	6,462.12
				TOTAL	49,542.87

En el caso que amerite, indicar marca y modelo.
*** FAVOR ANOTAR SU R.T.N. ***
R.T.N. 08019002279851

CONDICIONES DE PAGO: Crédito _____ Contado _____
 FORMATO DE ENTREGA: Total _____ Parcial _____
 LUGAR DE ENTREGA: Oficinas del INFOP _____ Almacén Proveedor _____
 TIEMPO DE ENTREGA: _____

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización _____
 Jefe de Proveeduría _____



COTIZACIÓN QUE NO CONTenga TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA